[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО ПО СОЦИАЛЬНОМУ, ЭКОНОМИЧЕСКОМУ, ИНФРАСТУКТУРНОМУ, ПРОСТРАНСТВЕННОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ И РАЗВИТИЮ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
	от «__» ____________2020 года
	№__________

г. Чита
О внесении изменений в некоторые Приказы министерства по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края
В целях приведения нормативной правовой базы министерства по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые приказы министерства по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края.

2. Настоящий приказ опубликовать на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края в сети «Интернет» (https://mininvest.75.ru/).
	И. о. министра
	Н.В.Маргазова

УТВЕРЖДЕНЫ

Приказом министерства по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края
от _______________2020 №___
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые приказы министерства по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края
1. В Приказе Министерства инвестиционного развития Забайкальского края от 01 апреля 2020 года №1-НП (с изменениями, внесенными Приказом Министерства инвестиционного развития Забайкальского края от 05 августа 2020 года №3-НП):
1) в наименовании органа слова «Министерство инвестиционного развития Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края»;

2) в наименовании приказа, в пунктах 1, 4 слова «Министерства инвестиционного развития Забайкальского края» заменить словами «Министерства по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края»;
3) в преамбуле после слов «Положением о…» слова «Министерстве инвестиционного  развития Забайкальского края» заменить словами «Министерстве по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края», после слов «правовой базы…» слова «Министерства инвестиционного развития Забайкальского края» заменить словами «Министерства по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края»;
4) в наименовании, в пункте 1.1.1. административного регламента Министерства инвестиционного развития Забайкальского края по предоставлению государственной услуги по заверению печатью органа координации списков групп российских туристов и подтверждений о приеме групп китайских туристов; ведению учета заверенных списков групп российских туристов и подтверждений о приеме групп китайских туристов (далее - административный регламент) слова «Министерства инвестиционного развития Забайкальского края» заменить словами «Министерства по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края»;
5) в пункте 2.2.1. Раздела II административного регламента слова «Министерством инвестиционного развития Забайкальского края» заменить словами «Министерством»;

6) в пункте 2.16.1. Раздела II административного регламента слова «Министерство инвестиционного развития Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края»;

7) в строке 4 столбца 3 приложений №1, 2 к административному регламенту слова «Министерство инвестиционного развития Забайкальского края/ Ministry of Investment Development of Zabaikalsky krai» заменить словами «Министерство по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края/ Ministry of social, economic, infrastructural and spatial planning & development of Zabaikalsky krai».
8) в грифе «Утвержден», в наименовании приложений слова «Министерства инвестиционного развития Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края».
2. В Приказе Министерства инвестиционного развития Забайкальского края от 26 июня 2020 года №2-НП:
1) в наименовании органа слова «Министерство инвестиционного развития Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края»;

2) в преамбуле «Министерства инвестиционного развития Забайкальского края» заменить словами «Министерства по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края»;

3) в пункте 3 слова «Министерства инвестиционного развития Забайкальского края» заменить словами «Министерства по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края».
3. В Приказе Министерства инвестиционного развития Забайкальского края от 05 августа 2020 года №3-НП:
1) в наименовании органа слова «Министерство инвестиционного развития Забайкальского края» заменить словами «Министерство по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края»;
2) в наименовании, преамбуле, пункте 1, подпункте 1 пункта 1,           пункте 3 слова «Министерства инвестиционного развития Забайкальского края» заменить словами «Министерства по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края».
_____________________